
 

ZARZĄDZENIE NR 16/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 29 listopada 2022r.  

 

w sprawie wprowadzenia raportu podsumowującego wyniki przeprowadzonej ogólnej 
analizy ryzyka oraz oceny skutków dla ochrony danych osobowych 

 
 

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1)  

z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje:  

 

§1.Dla zapewnienia przetwarzania danych w Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych osobowych przeprowadzono 

szacowanie ryzyka mające na celu wdrożenie odpowiednich technicznych 

i organizacyjnych środków bezpieczeństwa. 

§2.Administrator oszacował ryzyko w stosunku do zidentyfikowanych zasobów (pod 

względem utraty poufności, integralności i dostępności) oraz zidentyfikował i ocenił 

aktualnie wdrożone zabezpieczenia w Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, które 

chronią aktywa informacyjne. Dodatkowo przygotował listę typowych zagrożeń – 

przyczyn zdarzeń mogących powodować wysokie ryzyko naruszenia praw lub wolności 

osób fizycznych stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3.W Bibliotece Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie przeprowadzono na podstawie przyjętej 

metodyki określonej w Załączniku nr  2 do niniejszego zarządzenia. 

§4.Uwzględniając charakter, zakres, kontekst i cele przetwarzania danych w Bibliotece 

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie oraz ryzyko naruszenia praw i wolności osób 

fizycznych przeprowadzono ogólną analizę ryzyka oraz ocenę skutków dla ochrony 

danych (stanowiącą Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia). 

§5.Dla podobnych operacji przetwarzania danych wiążących się z podobnym wysokim 

ryzykiem przeprowadzono pojedynczą ocenę. 

 

 

 

DYREKTOR  

                                                                      BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE  
                                                                                            KATARZYNA BEDNAREK                                                                                                       


